
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LẠC PHƯỢNG 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lạc Phượng, ngày        tháng  8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử người phát ngôn và cung cấp 

 thông tin cho báo chi của Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016;  

Căn cứ Quyết định số 42/2017/QĐ-UBND ngày 20/12/2017 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố về việc Ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin 

cho báo chí của cơ quan hành chính nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của 

Chính phủ Quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của 

cơ quan nhà nước trên môi trường mạng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Cử ông Nguyễn Văn Liệu, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân 

và Uỷ ban nhân dân xã là Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí 

của Uỷ ban nhân dân xã Lạc Phượng;  

Điều 2: Ông Nguyễn Văn Liệu thực hiện các quyền, trách nhiệm của 

Người phát ngôn và triển khai các nhiệm vụ theo Quyết định số 42/2017/QĐ-

UBND ngày 20/12/2017 của Ủy ban nhân dân thành phố.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc 

UBND xã căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND Thành phố; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Cổng Thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
Vũ Duy Sỹ 

 


		2025-11-10T18:03:32+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Sỹ <vuduysy.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T18:17:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T18:17:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T18:17:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




